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DAX

Düsseldorf Alman borsasında yıla etkileyici bir başlangıç ​​var: Dax

üst üste üçüncü işlem gününde önemli ölçüde yükseldi. Önde 

gelen endeks Çarşamba öğleden sonra yüzde 1,7 veya neredeyse 

250 puan artışla 14.426 puanda listelendi. Yılbaşından bu yana 

borsa barometresi şimdiden 370 puan yükseldi ve dünkü işlem 

gününü yüzde 0,8 artışla 14.182 puanda tamamladı. Alman 

borsasında yıla güçlü bir başlangıç, yılın başında yatırım 

yapmayan veya yetersiz yatırım yapan herkes üzerinde ani bir 

baskı oluşturuyor. Ve satın alımları artık Dax'ı daha da ileri 

götürme potansiyeline sahip. Yatırım evi QC Partners'tan sermaye 

piyasası uzmanı Thomas Altmann, ticarete başlamadan önce bir 

kehanet yapmaya cüret ediyor: “Dax bugün üst üste üçüncü gün 

yükselirse, birçok kişi artık kendilerine satın almak isteyip 

istemediklerini sormayacak. O zaman satın alınması gereken bir 

ürün haline gelir.”

TEKNİK ANALİZ

Dax, çarşamba günü borsa dışı işlem platformlarında bir önceki 

günün kapanış değerinin biraz altında işlem gördü. Geri 

çekilmelerde 14048 destek konumundadır. Yukarı yöndeki 

fiyatlamada gün çerisinde 14570 direnç olarak belirlenmiştir.

Destek Seviyeleri: 14048 – 13826 - 13627

Direnç Seviyeleri: 14570 – 14704 – 14820

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

Tesla , Apple ve enerji hisselerindeki fiyat kayıpları, 2023'ün ilk işlem 

gününde ABD borsalarını yeniden kırmızıya itiyor. Dow Jones 

standart değerler endeksi Salı gününü 33.136 puanda biraz daha 

düşük kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 0,8 düşüşle 10.386 

puana geldi. Geniş S&P 500 yüzde 0,4 kayıpla 3824 puan oldu.

ABD borsaları Pazartesi günü tatil nedeniyle kapalıydı. Daha iyi bir 

borsa yılı için umutlar, onları Salı günkü açılışta kısaca artırdı. Servet 

yöneticisi Cherry Lane'in ortağı Rick Meckler, "Bugün piyasa veriler 

veya haberlerden çok, yeni bir yılın başlangıcındaki duygu ve 

yatırımcıların ileride bir toparlanma olup olmadığına karar vermeye 

çalışmasıyla ilgili" dedi. Yatırımcılar ayrıca ABD Merkez Bankası'nın 

Çarşamba günü yayınlanacak olan son toplantısının tutanaklarını da 

bekliyor .

TEKNİK ANALİZ

Tesla'da geçen yılki olumsuz eğilim devam ediyor. Apple, 2021'den 

beri ilk kez 2 trilyon doların altına düştü. Gün içerisinde yukarı yönlü 

ataklarda 11248 direnci bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık 

sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 

10853 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 10853 – 10692 – 10533

Direnç Seviyeleri: 11248 – 11406 – 11601

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Spot altın piyasalarda 1840 dolardan işlem görüyor. Gram altın ise 

1109 TL ile rekor kırarak girdiği işlem gününde yeniden rekor 

tazeleyerek 1114 TL seviyesini görmesi sonrası 1111 TL’den alıcı 

buluyor. Uluslararası Para Fonu (IMF) İdari Direktörü Kristalina

Georgieva Pazartesi günü yaptığı açıklamada, küresel ekonominin 

"geride bıraktığımız yıldan daha zorlu bir yıl" ile karşı karşıya olduğu 

konusunda uyardı. IMF’nin başındaki isim ABD, AB ve Çin'in aynı 

anda yavaşlaması nedeniyle dünya ekonomisinin üçte birinin 

resesyona girmesinin beklendiğini de sözlerine ekledi.

Öte yandan Avrupa Merkez Bankası Yönetim Konseyi Üyesi Joachim 

Nagel, yükselen fiyat beklentilerini frenlemek ve enflasyonu bankanın 

yüzde 2'lik hedefine döndürmek için ek önlemlerin alınması 

gerektiğini söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Altın, yeni yılın ilk işlem gününde küresel ekonominin 2023'te 

yavaşlamaya devam edeceğine dair artan endişeler arasında 

yatırımcıların güvenli liman olarak değerli metale yönelmesiyle 

yükseldi. Gün içinde 1864 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1831 

desteği belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1831 – 1822 - 1811

Direnç Seviyeleri: 1864 – 1873 – 1882

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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US.OIL

IMF’nin ekonomik büyüme uyarısı ve Çin'in COVID-19 kriziyle ilgili 

artan endişelerin, talebin gücüne dair belirsizliği artırmasıyla petrol 

fiyatları, Salı günü düşerek 2023'e yumuşak bir başlangıç yaptı.

Ham petrol fiyatları 2022'nin sonuna doğru keskin bir artış 

göstererek piyasaların yeni yıldan beklentileri üzerine yılı daha 

yüksek kapattı. Piyasalar, 2023'te özellikle Çin'in COVID-19 

kısıtlamalarından kurtulması ve Batı’nın Rusya'ya yeni yaptırım 

uygulama olasılığı ile talepte yeniden canlanma olacağını ve arzın 

daha da daralacağını düşünüyor.

TEKNİK ANALİZ

Petrol piyasasında büyüme endişeleri yüzünden, yıl sonu rallisini 

sürdüremedi. Gün içerisinde geri çekilmelerde 72 destek, yukarı 

yönlü hareketin devamında 76 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 72 – 70 – 69

Direnç Seviyeleri: 76 – 78 – 79

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Euro Bölgesi imalat verisi, tedarik zincirlerindeki aksaklıkların ve 

enflasyon baskısının hafiflemesiyle üretim faaliyetlerinin en zor 

dönemi geride bıraktığına işaret ederken, üreticilerin geleceğe 

yönelik beklentilerini olumlu hale getirdi.

S&P Global Euro Bölgesi nihai imalat PMI verisi aralık ayında 47,8​ ile 

öncü veriye paralel olarak açıklandı​​.

Reuters anketine katılan ekonomistler PMI’ın 47,8 seviyesinde 

olacağını öngörüyorlardı. Verinin 50 seviyesinin üzerinde olması 

büyümeye, altında olması ise daralmaya işaret ediyor.

TEKNİK ANALİZ

Euro Bölgesi nihai imalat PMI verisi aralık ayında geleceğe yönelik 

beklentileri olumlu hale getirse de 50 seviyesinin altında kalarak 

daralmaya işaret etti. Paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,0547 , 

direnç seviyesi ise 1,0703 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0547 – 1,0470 – 1,0386

Direnç Seviyeleri: 1,0703 – 1,0757 – 1,0808

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere’deki milyonlarca düşük gelirli hane hükümetten mali yıl 

boyunca 900 sterline (1084 dolar) varan destek alacak.

İngiltere Çalışma ve Emeklilik Bakanlığı yaptığı açıklamada, 

paranın kişilerin banka hesaplarına mali yıl boyunca üç ödemede 

yapılacağını açıkladı.

Hayat pahalılığı kriziyle mücadele edilen İngiltere’de geçen yıl 

düşük gelirli haneler için 1200 sterlin değerinde nakit destek 

programı açıklanmıştı. 

TEKNİK ANALİZ

İngiltere Çalışma ve Emeklilik Bakanlığı, milyonlarca düşük gelirli 

hanenin yıl boyunca üç ödemede 900 sterline varan destek 

alacağını açıkladı. Gün içerisinde geri çekilmelerde, 1,1951 

destek konumunda. Yükselişlerde 1,2247 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1951 – 1,1837 – 1,1727 

Direnç Seviyeleri: 1,2247 – 1,2359 – 1,2479

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya’da 2 dönem üst üste görev yapan Japonya Merkez Bankası 

(BoJ) Başkanı Kuroda Haruhiko’nun görev süresi Nisan 2023’te 

başlayacak yeni mali yılda sona erecek.

JIJI Press’in, piyasa beklentilerini derlediği araştırmasına göre, BoJ

başkanlığına en uygun aday olarak eski BoJ Başkan Yardımcısı 

Nakaso Hiroşi gösterildi.

20’yi aşkın piyasa uzmanının yer aldığı araştırma katılımcılarının 

çoğu, yeni dönemde BoJ başkanının “piyasayla dikkatli iletişim 

kurması ihtiyacına” dikkati çekti. Kuroda, yıl içinde izlediği ultra geniş 

parasal politikalar doğrultusunda, Japon Yeni’nin ABD Doları 

karşısında son 30 yılın en yüksek değer kaybını yaşaması nedeniyle 

eleştirilmişti.

TEKNİK ANALİZ

Japon Yeni'nin ABD Doları karşısında son 30 yılın en yüksek değer 

kaybını yaşamasıyla eleştirilen Japonya Merkez Bankası Başkanı 

Kuroda Haruhiko, 2023 mali yılında 2 dönem yaptığı görevinden 

ayrılacak. Paritede gün içerisinde aşağı yönlü geri çekilmede 129,278 

destek olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 133,507 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 129,278 – 127,972 – 125,876

Direnç Seviyeleri: 133,507 – 134,557 – 136,022

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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BTCUSD

Analiz platformu Glassnode, önemli varlıkların 2022 performanslarını 

değerlendirirken, Bitcoin ise ARK Innovation ETF’i ile MicroStrategy

ve Coinbase hisselerini geride bıraktı. Verilere göre; Bitcoin 2022 

yılında %65.38’lik düşüş yaşarken, bu rakam ARKK için %67.79, 

MSTR için %74.64, COIN için ise %85.90 oldu. Coinbase geçtiğimiz 

günlerde 31 dolara düşerek Nasdaq’ta listelendiği Nisan 2021’den bu 

yana en düşük seviyesini görmüştü. Glassnode raporunda, fiyatta 

yükseliş yaşayan iki yatırım varlığı ise altın ve dolar endeksi yani DXY 

oldu. Altın %1.25 artarken, DXY’deki yükseliş ise %7.55 oldu. Euro ve 

İngiliz sterlini de dolar karşısında yılı düşüşler kapadılar. Hatta sterlin 

Eylül ayı ortalarında dolar karşısında, tüm zamanların en düşük 

seviyesini gördü.

TEKNİK ANALİZ

Başta altcoin'ler olmak üzere kripto paralar ile hisse senetleri 2022'de 

büyük düşüşler yaşarken, dolar endeksi ve altın ise nispeten daha iyi 

performans gösterdiler. 2022'de %65 düşen Bitcoin ise, önemli "kripto 

hisselerini geride bıraktı. Gün içerisinde alt tarafta, 16605 destek 

olarak, yukarı yönlü hareketlerde 17690 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 16605 – 16050 – 15465

Direnç Seviyeleri: 17690 – 18058 – 18350

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/

	Varsayılan Bölüm
	Slayt 1

	Başlıksız Bölüm
	Slayt 2
	Slayt 3
	Slayt 4
	Slayt 5
	Slayt 6
	Slayt 7
	Slayt 8
	Slayt 9
	Slayt 10


